
Elenchos. Rivista di studi sul
pensiero antico. Anno IX - 1988.
Fascicolo 1
Read More
SKU: 324
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: AA.VV.editore: Bibliopolisluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 252. Brossura. Saggi di P. Donini, F. Trabattoni, C. Guidelli ed altri brossura Ottimo
(Fine) (324)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elenchos-rivista-di-studi-sul-pensiero-antico-anno-ix-1988-fascicolo-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La tutela del patrimonio
d'antichità e d'arte
Read More
SKU: 294
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Geraci Olindoeditore: Joveneluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1956

Product Description
In 8, pp. XIV+291. Rilegatura tutta tela e oro. rilegato in pelle Buono (Good) (294)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-tutela-del-patrimonio-dantichit-e-darte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Sogno di un bibliofilo
Read More
SKU: 17066
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Doria Ginoeditore: Bibliopolisluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 104 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (17066)

L'arte della guerra
Read More
SKU: 12313
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Sun Tzueditore: Guidaluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sogno-di-un-bibliofilo-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/larte-della-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, pp. 160. Brossura. Segno di piega all'angolo inf. della cop. anteriore brossura Buono (Good)
(12313)

Il fascino indiscreto della
parodia
Read More
SKU: 10933
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Traversetti, Simonettaeditore: Graus Edizioni
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 136 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10933)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-fascino-indiscreto-della-parodia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Linee di storia giuridica romana
Read More
SKU: 4395
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Kunkel Wolfgangeditore: Edizioni Scientifiche
Italianeluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1973

Product Description
XXXI, 323 p. ; 21 cm Segue: Appendice Trad. di Tullio e Bianca Spagnuolo Vigorita. Note a
matita all'antiporta brossura Buono (Good) (4395)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linee-di-storia-giuridica-romana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Cassazione e arbitrato.
Commento organico al D. Lgs. 2
febbraio 2006, n. 40
Read More
SKU: 7004
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Lino Vincenzoeditore: Esselibri-Simone
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 2006

Product Description
221 p. ; 21 cm In appendice: Testo a confronto tra articoli c.p.c. ante e post riforma. Brossura
brossura Ottimo (Fine) (7004)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cassazione-e-arbitrato-commento-organico-al-d-lgs-2-febbraio-2006-n-40/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Regola sanitaria salernitana =
Regimen sanitatis Salernitanum
Read More
SKU: 19508
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: versione italiana di Fulvio Gherlieditore:
Assessorato per il turismo della Regione Campania ;
Salerno : Ente provinciale per il turismoluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1991

Product Description
93 pagine; 24 cm. brossura con velina di protezione brossura Molto buono (Very Good) (19508)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/regola-sanitaria-salernitana-regimen-sanitatis-salernitanum/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Nuove frontiere della ricerca
pedagogica. Tra bioscienze e
cibernetica
Read More
SKU: 4258
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Pedagogia
autore: Frauenfelder Elisa, Flavia Santoiannieditore:
Edizioni Scientifiche Italianeluogo-edizione: Napoli
anno-edizione: 1997

Product Description
In 16, pp. 95. Brossura. In appendice: Suggestioni didattiche, degli stessi autori brossura Molto
buono (Very Good) (4258)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nuove-frontiere-della-ricerca-pedagogica-tra-bioscienze-e-cibernetica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/


I beni culturali religiosi : quali
prospettive di tutela
Read More
SKU: 10725
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Petroncelli Hübler, Flaviaeditore: Jovene
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 2001

Product Description
200 pagine 24 cm brossura con piccola piega all'angolo superiore sinistro della cop. come da
foto brossura Molto buono (Very Good) (10725)

San Paolo. Fondazione
dell'universalismo
Read More
SKU: 9637
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Badiou, Alaineditore: Cronopioluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2009

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-beni-culturali-religiosi-quali-prospettive-di-tutela/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/san-paolo-fondazione-delluniversalismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


In 16, 171 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9637)

La casa di Theodor Aman e altre
poesie
Read More
SKU: 8307
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Giuseppe Croceeditore: Officina Tipografica Il
Torchioluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1983

Product Description
In 8, 141 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta, sulla copertina posteriore
tracce di etichetta, altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good) (8307)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-casa-di-theodor-aman-e-altre-poesie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

